

---

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 97052734

---

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.890,16 RON - 1.890,16 RON

---

Descriere: HARTIE IG.2STR ALBA/32 15X33,90=508,50 LEI, 2.PROSOP MIDI 2STR ALB 60X12,80=768,00 LEI, 3.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 10X31,00=310,00 LEI, 4.INALBITOR CLOR 5L 6X14,20=85,20 LEI, 5.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 6X29,85=179,10 LEI 6.PAHAR CARTON 7OZ/50 6X6,56=39,36 LEI

---